5032-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.08.2013 № 895

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 24.05.2013 № 807 «О проекте закона Пермского
края «О внесении изменений в Закон Пермского
края «О бюджетном процессе в Пермском крае»
(первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 24.05.2013 № 807 «О проекте закона Пермского края «О внесении

изменений в Закон Пермского края «О бюджетном процессе в Пермском крае»

(первое чтение)» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «до 26.07.2013» заменить словами « до 26.08.2013»;

2) дополнить пунктами 4, 5 следующего содержания:

«4. Рекомендовать Правительству Пермского края направить поправки к

проекту закона Пермского края «О внесении изменений в Закон Пермского

края «О бюджетном процессе в Пермском крае», внесенные губернатором

(письмо от 25.07.2013 № СЭД-01-29-1012), в органы местного самоуправления

для рассмотрения и подготовки предложений.

5. Поручить Контрольно-счетной палате Пермского края, государственно-

правовому управлению и управлению аналитической и законотворческой

деятельности аппарата Законодательного Собрания Пермского края дать

заключения по  поправкам, внесенным губернатором (письмо от 25.07.2013

№ СЭД-01-29-1012).».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по бюджету (Зырянова Е.В.).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих